ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска — Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № -

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« Л  £?» д Л г у е 2024 г.
------------  --------------j -------------------------------

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии ?£'/■*■ Л  С?, 3  ,______________

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:
с??.

председатель /г  &  З е а  i s

CfHT—f f  f  e-e £Z~c-c dy i- £- £  f
заместитель председателя

^  e&Cc/t? £  c^V I f  f t ?  у

£&/?& #-£2-*te-s £  у  f  < & # // Z-f - /г? /&

C&C Cyr Se? C *' ^ ^  A ^ ̂  ' ^
член Д  ^
КОМИССИИ /С- / Z ^ e r h ^ r U Z ^ 'P ^ C H ?  £  3 * Ш  . cf i f 7 f 7 ,, U a c -  ГПЛй<Г>г/и?<,

t i & C c / Z i r i y t 'j f y  ■ fr fH - ti 'L t f  , t f y s fc Q c tz z y iy z ih & '/ l 'i c  /  / 7 о  t t fr /C  s r U a fT t / lU . /

член B & y  uc. Ĉ c ?  p  g

КОМИССИИ /t- гФ С 1'угу/г*сё-Р М --с--1<r> 4  2rf7/7 // t&Cfc . /П^СсГгуиХ-
lA 'L & s u y c jty  t> J i£ y € /Z£  %77/7 hPC^p.  V
<%лМу£л t -сы, t- ty  , v/1&£СОх,'СЛ аугг& а. JPyc>£u^62/-4U___________________________

член
КОМИССИИ

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего

п л е ш и -  -Зн^с^ес-а

Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

3~

4

til i

3 ~

3~

*

Примечание

AM -tj^uen^u  & £  к*’.
p A fW vb t^p tjt. /с. /гг-
tlt/b£><U£**£ • /с npj

7}77/7
Cm 5£/7/7

5̂ 7/7

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
/ £

/3 ~

/ 3

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Секретарь комиссии
(ФИО, подпись)

I

ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № £

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

«й/.> » &z-/6rsr>ci, 2024 г.
V

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии jfc , м  С-

~ У ^  ^ Г
секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

?  О #  ^ г £ /Г7*- Л / z  *?t'S//c/S7< А С £председатель
$  /Z C £  C-tS S'rz / '  /' «? s r s s s  ____ /I I  <"J  €/Z ^ , '

заместитель председателя
& Су?г'а>£ &— efi*' ' - f t  r-& /Е A&s ____
- ̂ ___ - j f  & /  Y Y Y  c'  s’sz Y y s

y> C-/L’Cj-tC £ -C.£ *e<A' ̂
член
КОМИССИИ / L - t 't -  * £ * £ •£ . £-C 'У -  *£-<!?£,£& Ze YY-&  Y S  7? ? /’/ '/ '* -C^& ct tY?

J& У?f t  9 <%>/?£YY l-£ £ / у 1' SOCs-Z-t̂ c:

ЖУс Yk~

£ ^ £ ft-C  У-С-С-У'&УбУА S A- & ■£-*>*** f t  . f t
член
комиссии

U rt *r;Y£ cfr&lyt' <£2-&e>C'C t  £ C ~ Y s Y / Z y - ,£ U - - £ f t  ^
i. tr- . . C - C  О  C r  " f t  У *  £ ^ i

член
КОМИССИИ

4

f  /*■■ ■^/,‘ / f t ,, ^  Y 'c  С-*~<У'  Y ~ f t У  У''- t5UT-S s z .ty tr 'с- C-C. CC- L<L >

f t  tY-s f t f t f t f t  ftt'eTcy£ (Г£?У

$)*2- ^ .,. c- tT- i? - (W-*'̂ P* - î*C’ ^

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

ь
*<*•*

»■с> £  и  л* Ppsz. - 1 4 4 с/! £  -О; ,
% к - tn & Ot/ 4 4-f - f -----------^--------

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
? с.г 0-4? 4 ое*.4с-б>-Л $ )&  4£ ■/
J I  и м  UC&4& $  << е  /? и  f-c о f j/

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
Ч̂ /l С £ £ c'-C-f’ /4 -4--
J<-i£C< U i p  $ !е t i m e p U H f r # _________________

'

^^^еяьиого овг?о%>.

Заместитель председателя коми<|

Члены комиссии

Члены комиссии Ъ о и

___ /Подписи)
Члены КОМИССИИ . «■' <^~ /-К C44*\*:.L сС£.

(ФИО, подписи)

Секретарь комиссии U . Т  & "£-с—
(ФИО, подпись)

ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № %

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

((<£& » с я е  / п 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии &  3  , Р Я г /ъ ,  С ./%

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,'
показа, выполнения творческого задания)
_________________________ &  /7  £ ____________________________

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

председатель Л *  /г& сссс-у/*  •£££&**<? &е~

заместитель председателя

A  . (ĵ C cp &t{; у ^  2  ̂

член 'A ,? ! C' /5  • +
КОМИССИИ 7 ■/£* s  C г- f ’, c-c c e t . SC?

i 't- t  C-e cc-c f  r̂ £* scd /? t tc-£/C- ^ f  _yP a c
^  ^ " 3 c i< f,A '£  S' 2 £‘-£ ^  '

член
комиссии

g C  C - & £ .  Ф ' S ’2.
^ ̂ 3 c c- s  £-c C~£? C CS * ------------- - -&*------------ SS /£  &> c  S f  S  C / 's'SCr£'C £*-£-£■£ £  CC’

SJOcyi /s c c c c c  s ' ;  A f j y e i / t s c / t  ^  G y  , <jfc£c л c c fc ' c  <£
S C  £ s ~ £ , £ '  £  £ ?  £  *>=■-

члеи е<г/>ыЛс,'С, 0  ■
КОМИССИИ А  s’S b f  /& ? £ * £ .--£ £  t s с е £■& Л  J 2  A  A £ c>A Сбейте A c r - c  ĉ . ̂

c*- c  A  ^ c S C tZ i/ t   ̂ fe e  а  се'/*c? J? ^  fr &*ccy-{̂ cjys?c. ££4? сД-^- с- c- c  ̂   ̂ ^ A c s  £j  c f  f£c£y

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

у * * '
S s — \

5 5 b
3 3 3 v <}0t>/7

L! 4 l ± - ata& e*' Лу'7/?
O n ^ o J u jZ 3 3 3

T----------------A----
/2L&£>c-&r

J tik A J 4 tX C F rn o 6 ^  J u MCXl s s 4 Л/7/7
У f---------------------

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
S t  I/I& C C Z11 Л  3 7 Т ?

3 c t-C /tf  t-4  U 'tjA  <J / Г Г
H  h A * # * - d t t g u b . S f
л  и  кллъС С 'ёа . / Л  r
& yv Ct-L-Z c £ 3  r

S jD ^ X f  ca X  /? u :  J/tsCZs & s-'
t/

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
/С Сс<{ UC'Lf с /* 4  3 /г г
i)C £ '3  Ч & 4 ^  «2^1 / / S 3 _____________

S fe  c i' / /  r

/* г  ____----- ------- j -----------------------------------------------------
^ nv>4 „цельного г} уу >

Заместитель председателя комисс|

Члены комиссии

Члены комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

[0 ;

, “ !  Ш

Щ -

Ц |> а г7  - £ с ? _

(ФИО, подписи)

(ФИО, подпись)

ГАУДО СО «ДШН JN2 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № /

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному набору поступающих (далее
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии _ у  < Я л * п.*и> в> -.ig-  ( f .  i t ___________

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)
__________ __  Р г'̂ 77  £  a  с? ______ _________________ ________ ___ _

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

иредседатель %У/7 5  #&/■*£■

£'А £**//* ’ ^  • ■££&/Ь4г.<г*е.г*&е:

заместитель председателя  ̂ x
P if7  /7  (, £jt£ta.4-&  P ^  -̂ c  ̂  {__y$~e£ *?<?£: *

ЧЛеН// ^5 <У /  ^  - Р 7 .

комиссии_____р - £ r t t - t С ^С ferC i / r  16 / с __ЯС>» г £ С * с  е е  < t £ i  7я~______
А  <7у& с £  f  Ictr cfjfU4*u~»-! С§ис&мшр^ fk,/U&u&£.ci^ Тй-сЗд  ̂Pgjus^ Уме -

J4s£ Р А ' SblU JU l, f  е/Щ ttlbCCQ + M b-j
член '
к о м и с с и и ? T t 4 t& 0 fP tcC4> Г I  Л б г Н - '  Q S filc H ,£ c & '7
$'D«*-C£jt4?'t'<Ks A'CCb'fUl'C' &  J l^&LCrC&Tk'&s' /Tyvc /С /  &&^X-C>&eiL-

член
комиссии P C /c t?  л с с ,ь с $ с £ с . / / / a /£ 7 Cl г и е ^ с с  rt-e£+£> X U ^ /7  У

/  v lC c t  /е л ,;  e .-c c £ y$ £ b ' U - tu C ti .

A?dV/ f  t-<-C л* ^

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих: __ __________________ ______________

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

*,Ы* *т  ̂
т /  *«
( а /  * '
л  *■•

.  г_<
0%/?
\ " , .  1<мми> у
*■ ; 1

Т
&
А&у?.

V  '

■3

К

VI

г  _
* л , i f* '

Р г с и е - б ш л с е  А т  с / л  б е с е л  Ц 9 9

З п . Ж  Л с З т  М Г / Ш Л Я л  Р _______ 9 л _____:
Г£ы*лъ, esw» Ar  и

•9 1 9 р Ш ш Ц
Г  f t  М ./Ж '-С Л  'JC Ш  Л 6Х 9 J L 9
P f t k t t U  U K U /Л J k t A e e t l c f i U 5 9 ................... . . . S К гьм,нЛ т ъ л

ш А f ГгъЖ ш ш ьЛ м*
tC L eA ttC >  Ф /Л п Л ____ ч
tA  к л  t  -.л t  е б е Л  А  и / и г б с / л £ ■9 \p £ ,C U W , Ъ МСШЫ*-Тя-.Л/Сг</.. n# A ~ ,-T ,:;.w  ruuJ

,_ 1 C c /a c U iS C u 9 9 3 ^  а л - tee t-tfy - 1fis>
j t  -г бкУ $ ift&ittLL

J 'A o lл ш ш е З А е /  P P ic u & tw c i 3 S) 3 974 4 ;>s /1

Л f f / 1 /  1U X Lfл и  м и  З г и г / Я / У Л Л  _ 1 Ч 4' Z A x '

J ? L \ K , t u l u e b t i  $ t i e  и м / с е ■ 9 3 3 %>tF M t,H Q c S M

Л Л ж г п G rfp 'C t'H & s  A 'fd V y ..L ___________ J У Ь ж ш е  т .  З г Ш

гЛР>ЛШ€?Л'€л Р л А Я Г /Я О М 1 Л - - 9 J 3 Р ш и гш ^ З'Ж
~3?Л ил-С Ы Л Л  /Зш & ш гся. У  Р 3 3 АЖ

3 3 9 Р е ж и л ш д . 4 .3 1
(Г

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
З п / ф За ш ж  З ж д у ь г З г г п о  - / л -
Ш е с и и Р у с л  Л ш ^ р л ё Я с i. J y  . . . .
Ш ш С & Е & у  Р ж . t ' / n  С Л / С Я i J y
Ot и х лЗ  с./ е й ж е с  frceJ 1 .V
С А х с с и ж с ь с О г  Р н еж -си сел ... ______________ ______ 1JL
'Ш л Л л /  ЗО О гЛ ш Яг i J y
Л  « A L J L ic fa c *  ' А Ш К £ »  fc c  Г П  Гг 3 3
М л \ л Л  ц с  (ч \у P ?d А  З с - .п ж  ■ З А ,

Р,уО л  1Н З К9£ЛЛ> A t A i (Л '' 3 3
J ,  f j p t  r n  LX r y ? u  к с х  З З л л л ж л и л ж i A
М А  ^ ш и ы 'р А Ж  Р ш  с  с с~ с и е с ъ 1 0
;J3 /легких а л е й  и  Л ь  с е л 3 3
/7 ) £ и и  с  о е о - у  (Я? i c e  е п  е л  с t s x 1 0

Ч г / i  л М ш л З е л  Р к г и ^ л и ь с е 1 0
Л € > Ф # л  З С 'Х 'Л Р л л т л е  Я л 1C?

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
0 б  Мус а с и , t. l я. д . U

\Яу{, Ch f. f- €, AL Я, - (j / X /
. U  lL f  t  П  f, Cisi?r>U tX&r A - A L l e  r-fi/. t  * A О А ^

H i  “x C u iC  £  L Я Ф
Я Л О л и Л и \ c t  (f<a ХХЛ t  t  t я г

d A f 'JL- чч.

V  i  a ' m u o ?  z c / и  t  дт
G f l p 'C t r ^  c /iU i4 A tC < ^
Чох £ а  Ф о л и -  Я '
Я  r x i x t c  4 ’< и Я  u x t - ю  X c y t l a п

еД п ЧГч
Председатель комисс^

Заместитель председателя компе/

Члены комиссии

Члены комиссии

Члены комиссии
, подписи)

Секретарь комиссии
(ФИО, подпись)

ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« сА 99 » я 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии г * * .  г я  Р , Л  y t b t a / t  & U  -

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)
________ & У 7 /7  „ С с  СГуР ̂  £&& &-£____/г&реОу/У Z £ £  Ус.с ЯтЯ ______

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:
Pw-PPt? У7/ '  S p  /

председатель я  а  г т * ^ ^ * *  *****&  ^  У  ус*  J p P r/y ~
-р  С7 C-cye-Czz / / у-Р с^г. Р Я  /  ж* *-/* & Р? АР,**- £с^~

у /  ■ ’

заместитель председателя Р  *U~ г  .

Я*.У^С У С УГУ £ У 2 - Л - , У У  /У Я P  .P /у. у  U p P  Р Р с^есяг/г c? yy&yy -
^ /V

’У-У У- Я  Я  с  /УУ-р *Ру? У У У f* Р р -  r t. с- / / ' о? Р  •&

член РРе <гя /с. <? Р  •

КОМИССИИ U У/а я* суу У *? Л  ■£ У?//у* J P P /S  РРЯ/2-С cz*sy£?

Я р 7? /  с 6 f t  a s  /  77Р  уу/ у Ус с /усР я  9 yc  sz & P’y?

Член сг/2х? ■£ У? ;
комиссии /у  У л у .  J P s? /7  -

'/ t  /SZ f  е€~/? У C CS*? • 'U p# P ? ____ /(Рш-У

ЧЛеН < ?/'

КОМИССИИ *------------------------- тУ—

^ / 9  2̂ ЯрУ U -/, У £ ' Ус УРУ?

КОМИССИИ У P  ССУс̂ саУУ €  ,-/ S  J P / / P------------------------- ----------------------------- XT------------------------------------------------------------------------

<J%£ууяу U p

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

? » * $ » * *
t f * * .

с Aw. JLU\^Jko- 5to5Li^ U \ j n h )
n  I / —̂  ; у---------~ ----- г---- -

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

\ * Фамилия, имя поступающего Количество баллов
Wl { Ю . JUCUK { Ц

у / о ^ епьного 06^0%^.iy -СТ,' Т ^  о v/ у  .  т<  ч . о*«о 4ti0r. ч>с *<?

Председатель komi

Заместитель председателя коми|

Члены комиссии

Члены комиссии
%УГ>>: и )

v ~ *_Подписи)
Члены комиссии 4v te l

(ФИО, подписи)

ШСекретарь комиссии
(ФИО, подпись)